
✓ expresní instalace do 2 měsíců od podpisu smlouvy

✓ zdarma revize fotovoltaického systému po 3 letech

✓ zaplatíte 5 % zálohu a zbytek až po instalaci

✓ smluvní garance získání dotace Nová zelená úsporám

✓ bezpečná technologie a nadstandardní záruky

PŘIPOJTE SVOU DOMÁCNOST KE SLUNCI 
S TOP INSTALAČNÍ FIRMOU S-POWER

Ušetřete s exkluzivní nabídkou pro členy NOS PČR

Ve spolupráci s 

mailto:NOSPCR@KALUMI.CZ
https://www.s-power.cz/fotovoltaicke-elektrarny/


VÝKONNÁ TŘÍFÁZOVÁ FOTOVOLTAIKA 
S-POWER MIDI  

✓ výkon 5,52 kWp s 11,22kWh baterií
✓ nejlepší cena fotovoltaiky těchto parametrů na trhu
✓ smluvní garance dotace až ve výši 140 000 Kč
✓ řízení přetoků, monitoring, back-up do zásuvek, svodič přepětí
✓ rychlá návratnost a jednoduchá instalace
✓ možnost rozšířit o nabíjecí wallbox a regulaci ohřevu TUV

ŠPIČKOVÁ TŘÍFÁZOVÁ ELEKTRÁRNA  
S-POWER TOP 

✓ výkon 9,66 kWp s 10kWh baterií
✓ solární technologie německé značky AEG
✓ smluvní garance dotace ve výši až 176 000 Kč
✓ řízení přetoků, back-up vybraných okruhů domu, svodiče přepětí
✓ nejbezpečnější fotovoltaická sestava na trhu
✓ možnost rozšíření o nabíjecí wallbox a regulaci ohřevu TUV

STŘEŠNÍ FOTOVOLTAIKY  

Vyberte si tu nejlepší možnost pro váš dům, 
nebo si nechte navrhnout individuální řešení

2+1 BATERIE 
ZDARMA

mailto:NOSPCR@KALUMI.CZ
https://www.s-power.cz/fotovoltaicke-elektrarny/

